برای صحت گفتارم و پیشبرد یک بحث اصولی، کوشش می کنم برخورد خود را مستند کرده و بخشی از نظراتم را در اسناد درونی کانون نقل می کنم تا این تصور پیش نیاید حال که ایشان در مصاحبه ای از درون زندان با سایت نوروز سایت رسمی ستادائتلاف اصلاح طلبان به مردم توصیه نمودند که برای نجات کشور به یاران خاتمی رای دهند، علیه شان موضع گرفته ام.

من در مورخ بیست و سوم یولی ۲۰۰۷ ( ۱ مرداد ۱۳۸۶ ) در نامه ای درونی به کانون چنین نوشتم :
" رفقا با سلام وخسته نباشید و... بنظر من منصور اسانلو را در کنار محمود صالحی قرار دادن، که یکی نماینده رفرمیسم و سندیکالیسم در جنبش کارگریست. یعنی سه جانبه گرایی و سازش با بورژوازی را تبلیغ و ترویج می کند و آن دیگری را که نماینده رادیکالیسم جنبش کارگریست و در مبارزه با سرمایه و سیستم سرمایه داری، مرزبندی با سه جانبه گرایی دارد، اصولی نیست و...

"

سپس در هفته کارزار جهانی ۹ اوت ( ۱۸ مرداد ۱۳۸۶ ) در دفاع از منصور اسانلو و محمود صالحی که بوسیله نیروهای انقلابی در استکهلم تدارک دیده شده بود شرکت کردم و خوشبختانه در همان هفته دقایقی در گفتگو با رادیو همبستگی مواضع ام را بیان نمودم.

در سپتامبر ۲۰۰۷ ( شهریور ۱۳۸۶ ) در مصاحبه ای حدوداً دو ساعته با رفیق فرهاد شعبانی از فعالیتهای گذشته وحالم و مواضع ام در مورد جنبش کارگری در تلویزیون کومله، حزب کمونیست ایران بیان نمودم. در همین مصاحبه در توضیح خطر راست و رفرمیسم در جنبش کارگری، افکار آقای اسانلو را به نقد کشیدم که خوانندگان عزیز در صورت تمایل میتوانند در آرشیو سایت کومله مصاحبه ام را ببینند.